COI'TJACOBAHO

TMpeAcenaTeb

IloneunTenLCKOro coBeTa
JIOV «Jletckuii caj Ne235»

TIPOTOKO.I COTIACOBAHYS LIEHbI HA ILIATHBIE 00pa3oBaTeIbLHbIE yeayru 2024/28

MB/OY «/lerckmii cag Ne235»

YTBEPXJIEHO
3asenyromero MbBJIOY
TCKui cag No235»

’K.E. Jlapuorosa

Ceprucpuar:

OOKYMEHT MOANUCAH
BNEKTPOHHOW MOAMNCHIO

Bnapeneu: flapuorosa KakHa Esrensesta
ReficteuTenen: ¢ 25.03.2024 A0 18.06.2025

J

HaumeHoBaHHe IUIaTHOI1 00pa3oBaTe/bLHOH YCJIYTH Bospacrt
pebenka

Koan4uecTBo 4acoB

CroumMocTh

B HEACJII0

B rox

OJHOI'0
3AHATHH

Omiara
BCEro Kypca

3-4 ropa
4-5 ner
5-6 ner
6-7 ner

OO6yuenue Bokany «Camzouex»

2 66

170

11220

5-6 yet
6-7 ner

PasButue namMATH, BHHMaHHs, JJIOTHYCCKOI'0 MbIIIJICHUA «Y3HaBalikay

180

11700

3-4 roma
4-5 ner
5-6 ner
6-7 mer

3aHATHS M0 XYI0XKECTBEHHO-ICTETUYECKOMY BOCITMTAHHIO (PY4HOI Tpy/1)
«ITnacTuInHKH»

170

11050

2-3 roga
3-4 roga
4-5 ner
$-6 ner
6-7 net

3aHATHS TI0 XYAO0XKECTBEHHO-ICTETUYECKOMY BocmuTaHHio (KM30) «llanutpa
Kpacok»

170

11220

3-4 roma
4-5 ner
5-6 ner
6-7 ner

3ansartus B criopr3ale (npoduiakTuka HapyIIeHUs] 0CAaHKH, MpoduiIaKTukKa
TUIOCKOCTOMHS ) « 3MOPOBSIYOK»

170

11220
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